
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

Veřejná zakázka 

Školka Olšany – nástavba třídy MŠ č. p. 20 – zadávací řízení 2022 

Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení vč. zadávací dokumentace byla 

uveřejněna dne 2. 8.2022  na profilu zadavatele 

 

 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku  

 

Zadavatel:   

Obec Olšany u Prostějova 

Olšany u Prostějova 50, 798 14 

Zastoupená: RNDr. Milanem Elfmarkem, starostou 

IČ:00288560   

DIČ: CZ00288560 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nástavba mateřské školky pro 30 dětí na stávajícím objektu školní 

kuchyně, přístavba nového patra spojovacího krčku nad stávajícím, stavba nové konstrukce ocelového 

venkovního schodiště a rekonstrukce hlavního vstup do stávajícího objektu školky. 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 657 500,00Kč bez DPH, DPH ve výši 2 868 075,00 Kč, cena celkem vč. DPH 16 525 575,00 Kč. 

 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního 

řízení. 

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídky: 

 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení IČ 

1. 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 

00 Brno 
48529303 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 25301144 

 

 

 



2 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění výběru 

 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 48529303 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

 

 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Poddodavatel 1 

Nema Dřevostavby s.r.o., č.p. 265, 373 31  Olešnice, IČ: 04627687 

Předmět poddodávky: provádění části stavebních prací – konstrukce dřevostavby 

Podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky: 23, 5 % z ceny díla 

 

Poddodavatel 2 

Není znám – bude identifikován nejpozději před zahájením plnění příslušné části veřejné zakázky 

poddodavatelem 

Předmět poddodávky:elektroinstalace a měření a regulace 

Podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky:5,4 % z ceny díla 

 

Poddodavatel 3 

Není znám – bude identifikován nejpozději před zahájením plnění příslušné části veřejné zakázky 

poddodavatelem 

Předmět poddodávky:zdravotechnické instalace, vytápění a vzduchotechnika 

Podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky:8,7 % z ceny díla 

 

Poddodavatel 4 

Není znám – bude identifikován nejpozději před zahájením plnění příslušné části veřejné zakázky 

poddodavatelem 

Předmět poddodávky:konstrukce zámečnické 

Podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky:21,4 % z ceny díla 

 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

 

Nebylo použito. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Nebylo použito. 

 

 

 

 



3 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 

Nebylo použito. 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel při nabídky nepoužil jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky lze podávat pouze v elektronické písemné 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje https://www.tenderarena.cz/profily/Olsanyupv 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 

 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Netýká se – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 
 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst.3 zákona. 
 

 

 

 

 

V Olšanech u Prostějova dne 21. 12. 2022 

 

 

 

                                                                    ...............................................................................................

            RNDr. Milan Elfmark, starosta 

        

https://www.tenderarena.cz/profily/Olsanyupv

		2022-12-21T20:18:28+0100
	RNDr. Milan Elfmark




